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SITE: www.bahi.com.br - E-MAIL: sac@bahi.com.br 

FONE: (11) 5575-0588      Whatsapp: (11) 95922-0073 

CNPJ 61.331.310/0001-83   I.EST.: 103.450.824.111 

 

 

Caro Cliente/Fornecedor: 

Buscando a melhoria nos meios/canais de comunicação pedimos que atualizem os contatos de 
nossa equipe, conforme segue: 

 

Comercial: 

 Romano Bernei Email: romano@bahi.com.br Celular/Whatsapp: 11 
98186.1861 

 Emerson Silva Email: vendas2@bahi.com.br Celular/Whatsapp: 11 
98186.1867 

 Reginaldo Gomes Email: vendas1@bahi.com.br Celular/Whatsapp: 11 
95922.0073 

 Matheus Marques da 
Silva 

Email: matheus@bahi.com.br  

 Kevin Correia Email: kevin@bahi.com.br  
 

Qualidade: 

 Clisalva Oliveira Email: cqbahi@bahi.com.br Celular/whatsapp: 11 
95922.0069 

 Tainá da Costa 
Pereira 

Email: taina@bahi.com.br  

 

Compras: 

 Fernando Ferreira 

Email: fernando@bahi.com.br 

 

Gerência/Financeiro: 

 Patricia Duarte 

Email: patricia@bahi.com.br 

Celular/Whatsapp: 13 99788.4150 
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Gestão/Financeiro: 

 Michele Bahi 

Email: michele@bahi.com.br 

Celular/whatsapp: 13 98224.6504 

 

Demais assuntos:  

email: sac@bahi.com.br 

 

Redes sociais: 

Instagram/Facebook: @plasticosbahi 

 

 Pedimos também que desconsiderem os e-mails: p.bahi@terra.com.br; 
regina@bahi.com.br; bahi@bahi.com.br; k.hase@bahi.com.br; paulo@bahi.com.br; 
administrativo@bahi.com.br pois encontram-se inativos. 

 

Ficamos a disposição para o que for necessário. 

Atenciosamente, 

Plásticos Bahi – 66 anos  
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